Resumo da Emenda

Valor aumentado
eLazetSecretaria de37

Aporte financeiro para aquisigio de Academia daTerceia
Idade - ATI, com base de concreto a ser instalada na

Avenida Sabi6 esquina com Rua Bem-te-vi, no bairro

Floresta.

Objeto/Descrigio

R$ 22.000,00 Vinte e dois mil reaisValor Total

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 1o de dezembro de 2025.

Con
Vereador

Valor diminuido
Secretaria Munl deOrsio 05

s Gerais do MUnidade: 002
0086 Reserva Orgament6ri^ Pat^

impositivas Municipais
atender AS EmendasPrograma: